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GÖZLERİNDEKİ GÜÇ 

Bir bebek doğmuştu Selanik’te 

Saçları sarı, gözleri mavi 

O mavi gözlerinin içinde 

Hiç kimsenin görmediği bir güç vardı 
 

O güç belki yıllar sonra  

Ülkeyi kurtaracaktı 

Saltanatı alıp yerine 

Cumhuriyeti koyacaktı 
 

Devrimler yaptı 

Ülke değişti 

Mavi gözlü Atatürk’ün gözlerindeki güç 

Bir daha hiç sönmedi 
 

1938’de öldü 

Sarı saçlı, mavi gözlü çocuk 

O öldü ama biz doğduk 

Ve o güç artık bize geçti 

 
Ezgi SAİROĞLU  5-B 293 

Okulumuz 5-B sınıfı öğrencilerinden Ezgi 

Şairoğlu, Karşıyaka Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 

düzenlediği “Cumhuriyet” konulu şiir ve 

kompozisyon yarışmasında şiir dalında ilçe 

birinciliğini elde etmiştir. 
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23 – 25 Ekim 2009 tarihleri arasında Berlin Wannsee de Potsdamm Yat Kulübü ev 

sahipliğinde gerçekleşen 22. BMW Optimist Takım Yarışları’nda sporcularımız şampiyon 

oldu. 

Almanya’dan 4, Slovenya, Danimarka, Norveç, Amerika, Hollanda, İtalya, 

Finlandiya, İsveç, İngiltere, Polonya, Ukrayna ve Türkiye’den birer takımın katılımı ile 

gerçekleşen yarışlarda, Sergen Birincioğlu (Sinop Karadeniz Yelken Kulübü), Okan 

Mandalinci (Bodrum ERA Yelken Kulübü), Selim Hekimoğlu (Karşıyaka), Bora Olcav 

(Çeşme Yelken Kulübü) ve Mehmet Türkmen (Gökova Yelken Kulübü) den oluşan 

takımımız antrenörleri Mahmut Saral ile birincilik kupasını kucakladılar. 
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  Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi tarafından Atatürk Haftası faaliyetleri kapsamında 

düzenlenen, “DTO İzmir 2. Atatürk Kupası Optimist Takım Yarışları”, denizciliğe ve yelken 

sporuna gönül verenlerin katıldığı ödül töreni ile tamamlandı.  

Karşıyaka Yelken Tesisleri Kayıkhanesi’nde düzenlenen ödül törenine Güney Deniz Saha 
Komutanı Koramiral Kadir Sağdıç, Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Levent Görgeç, 
denizcilik kuruluşlarının yöneticileri ile Odanın yönetim kurulu katıldı. Yarışmaya Ege Bölgesi’nde 
faaliyet gösteren 7 kulüp yelkencisi katıldı.   

Optimist Takım Yarışması’nda birinci olan Karşıyaka Yelken Kulübü, yarış tipi optimist 
tekne kazandı. Urla Optimist Spor Kulübü ikinci, Çeşme Yelken İhtisas Kulübü ise üçüncülüğü 
elde etti.  

Yarışmanın ödül töreninde konuşan Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Géza Dologh, yelken sporuna katılım arttıkça, denizleri tanıma ve sevme imkânının 
doğacağını, bilinçli denizcilerin yetişeceğini söyledi.  

“Denizci millet olmadan, denizci ülke olmaz” diyen Dologh, denizci millet olmanın 
temelinde ise denizleri kullanmanın yattığını ifade etti.  Dologh, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Sizler yelken sporcusu olarak denizciliğimizin temelini oluşturuyorsunuz. Yelken sporuna 
en uygun deniz olan İzmir Körfezi’nde sizleri izleyen İzmirli gençlerimiz de yelkene başlayarak 
temeli sağlamlaştıracaklar. Böylece denizleri tanıyan, seven, denizleri kullanan ve onun 
nimetlerinden gereği gibi faydalanan dünyanın en iyi 
denizcileri yetişecektir. “ 

OPTİMİST TAKIM YARIŞMALARINDA 
DERECEYE GİREN SPORCULAR 

1. KARŞIYAKA SPOR KULÜBÜ YELKEN ŞUBESİ 

-Selim Hekimoğlu 

-Saliha Yılmazçelik 

-Efe Sosyal 

-Barbaros Hekimoğlu 

-Denizcan Erbil 
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Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu’nun İclal Kardıçalı Kültür Merkezi’nde yapılan tören, 

katılımın yoğunluğu nedeniyle kültür merkezinin dışında da projeksiyon ile izlendi. Törende Müdür 

Yardımcısı Çağdaş Değirmencioğlu’nun konuşmasının ardından Fransızca olarak hazırlanıp sunulan 

kıyafet devrimi sunumu, 6. Sınıf öğrencilerinden oluşan ve Fransızca şarkılardan oluşan koro ve 7. sınıf 

öğrencilerinin sunmuş olduğu “Cumhuriyet Oratoryosu” beğeniyle izlendi. Ardından hep birlikte 

söylenen “10. Yıl Marşı” coşkuyu daha da arttırdı. 86. yılını kutladığımız Cumhuriyet’in her yıl daha da 

artan coşkusunun paylaşıldığı tören, yine aynı keyifle sona erdi. 
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8. Türkçe Günleri’ne 5A ve 5B 

sınıfları olarak katıldık. Türkçe 

Günleri’nde Deniz Özgökbel’in 

Hacivat ve Karagöz Oyunu ile 

Türkçenin  yanlış  kullanımına 

dikkat çekildi. Konak Belediye 

Başkanı Hakan Tartan ‘ın 

öğrencilere seslenişiyle başlayan etkinlik, Karagöz ve Hacivat oyunu ve yazar Muzaffer 

İzgü’nün konuşması ile devam etti.  

 

 

5A ve 5B sınıfları olarak “Dil ve İletişim” 

konulu karikatürlerle birbirimizi dinlemek ve 

anlamak üzerine çalışmalar yaptık. Yaptığımız 

karikatürleri esprili bir dille ortaya koyduk. 

Ayrıca küçük dramalarla bu çalışmaları 

pekiştirdik. 
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Okulların açıldığı ilk haftayı her yıl İlköğretim Haftası olarak kutlamaktayız. Bu yıl okulumuz 14 Eylül 

2009 tarihinde açıldı. Hepimiz çok sevinçli ve mutlu olduk. Çünkü birbirimizi ve öğretmenlerimizi çok 

özlemiştik.  

       Bu haftanın amacı olarak okumanın ve yazmanın önemi üzerinde durduk. Grup çalışması 

kapsamında iki sınıf bir araya gelip proje olarak panolarımızı donattık.  

    Yazılar, şiirler, atasözleri yazdık, resimler yaptık. Sabah töreninde arkadaşlarımıza günün 

anlamını ve önemini içeren konuşmalar yapıp, şiirler okuduk. 

 

OKUMAK 

Hayatta en zevkli şey 
Okumaktır okumak 
Edindiğin bilgiyi 
Tezgâh gibi dokumak 
 
 Geleceğe yolculuk  
 İlköğretimle başlar 
 Okumakla, yazmakla 
 Yükselir bütün başlar 
 

Hayat dolu karanlık, 
Belki kara bulutlu  
İlköğretim ışıktır, 
Yolcusuna ne mutlu 
 
3/A ve 3/B  Sınıfı Öğrencileri 
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İZMİR ŞEHİR GEZİSİ 
 

 
 
 
EKOTİM KUŞ CENNETİ’NDE… 

     Okulumuzun ekotim öğrencileri 

koordinatör öğretmenimiz Oya 

ADIGÜZEL  ERKAN ile 26 Ekim 

Pazartesi günü Sasalı’daki 

Türkiye’nin en önemli göçmen 

kuş uğrak yerlerinden biri olan 

Kuş Cenneti’ne gittiler. Orada 

su kuşları ve nesli tükenmekte 

olan kuşlar hakkında hem 

eğitim aldılar hem de çevreyi gezerek teleskopla gözlem yapma şansı 

buldular. 

Okulumuzun 6.sınıf öğrencileri 20 

Ekim 2009 Salı günü Gezi ve Turizm 

Kulübü tarafından düzenlenen 

“İzmir Şehir Gezisi” etkinliğine 

katıldılar. Bu etkinlikle şehrimizin 

tarihi dokusunu oluşturan Agora, 

Kadifekale, Tepekule Bayraklı, 

Atatürk Müzesi, İzmir Arkeoloji ve 

Etnografya Müzesi’ni yakından 

tanıma fırsatını buldular. 
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“Bütün hayvanlar yaşam önünde eşit doğarlar  

ve aynı var olma hakkına sahiptirler.”  

       Evrensel Hayvan Hakları Bildirisi  

 

 

 

 2 – B sınıfı olarak Hayvanları Koruma Günü’nün anlamını vurgulamak için 

bir canlandırma yaptık: 

 

Bir orman düşledik. 

Ve bu ormanın içinde bir aslan… 

Bir yerden duymuş, ormanların kralı olduğunu… 

Şaşkınlıkla yollara düşmüş, soruyor hayvan dostlarına: “Ormanın kralı 

olabilir mi acaba?” 

Hayvanların aklı karışık… Ormanın hakimi olabilecek bir canlı 

düşünüyorlar, bir türlü karar veremiyorlar kimin olabileceğine… 

Düşündükçe her bir canlının başka başka özellikleriyle doğanın bir bütün olduğu, 

hayvanlara kimsenin hakim olamayacağını dillendiriyorlar. 

İçlerinden ürkek bir kedi tutamayıp kendini hepsinin korkusunu dile getiriyor. 

“İnsanlar, insanlar neler yapıyor doğaya? Ne kadar gözetiyorlar hayvanların 

yaşama hakkını?” 

Hepimizin bildiği bir gerçeği haykırıyorlar sonunda: 

“Doğa, yaşayan tüm canlılarındır; ağaçların, çiçeklerin, hayvanların, insanların… Hepimizindir doğa.  

Dünya, bizim yuvamızdır. Nasıl ki hayvanların hâkimi olamaz, doğanın da hâkimi yoktur canlılar 

arasında. 

İşte insanoğluna bunu anlatmalı aslında…  

Dünya, hepimizin yuvasıdır. Yaşayan her türlü canlının eşsiz olduğunu bilerek bakmak gerek 

doğaya.” 
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“Bir aslan miyav dedi. 

Minik fare kükredi. 
Fareden korktu kedi. 

Kedi pırrrrrrr uçuverdi.“ 
 

İşte, hayvanları koruma gününde öğrendiğim şarkı bu. O gün biraz ilginç bir 
gündü. Okula hayvan getirdik.”Okula hayvan getirilir mi?” demeyin. 
Getiriliyormuş. Neden mi? Çünkü o gün hayvanları koruma günüydü. Önce okula 
götürmek istediğim oyuncak hayvanımı seçtim. Sonra annemle babamla bu 
hayvanın özelliklerini araştırdım. Öğrenip okulda arkadaşlarıma sunum yaptım. 

 “Balıklar nasıl yüzer?”, “ Köpekler niye havlar?”,  “Kaplumbağalar niye evini sırtında taşır?”  

Öğrendim. Canlı hayvan getiren arkadaşlarım bile vardı. Hayvanlarımızı 
anlattıktan sonra bir de resimlerini yaptık. Hayvanları koruma gününü biz böyle 

kutladık. 
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BULUT SINIFI 
ÇOCUKLARA SORDUK: “DİŞİ 

HAYVANLAR TOPUKLU AYAKKABI 
GİYSELERDİ NELER KOLAY YA DA ZOR 

OLURDU?” 

ARDA KESİM: Hayvanların giymesi kolay olurdu.   

CAN: Topuklu ayakkabı giyerlerse ayakları burkulur.     

HASAN: Düşebilirler.  

ZEYNEP: Giymezse düşer hayvanlar.   

BAHAR: Koşamazlardı. Topuklu ayakkabılar yüksek diye.  

AYŞEGÜL: Hep düşerlerdi. 

LİDYA: Yerler ıslak olursa ayağı kayıp düşerdi.   

CEREN: Topuklu ayakkabıyla bir yerini kırabilir. Sonra 
yavruları ölebilir. 

EGE: Topuklu ayakkabı giyerse ayakkabıyı ayağından bir 
daha çıkaramazdı. Hep giymek zorunda kalırdı.                    

BATU: Topuklu ayakkabı giyerlerse kayarlardı.    

YAMAÇ: Koşarken düşüp bir 
yerlerini kanatabilirler. 

ÖMER: Eğer hayvanlar 
topuklu ayakkabı giyseydi, 
avlarını yakalamak için koşarken 
düşerlerdi. Avları kurtulurdu, aç 
kalırlardı. 

NEHİR: Düşüp de ölebilirler bile.            

SOFİYA: Büyük topuklu ayakkabıyla ayağını kaldırırsa bir 
yerini burkabilir. 

DERİN: Eğer kuş topuklu ayakkabı giyseydi, sıkışıp kalır nefes alamazdı. 

ECE: Kuşlar yemeğini yerken, suyunu içerken gagasına takılır, düşer.   

SUDE: Onlar dondurma yerken düşebilirler. Takılabilirler.  
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HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ KAPSAMINDA EVCİL HAYVAN 

PROJEMİZ 

PROJEMİZİN 1. AŞAMASI: HİKAYELERİMİZİ 
PAYLAŞIYORUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BORA AY: 

Bora Ay bize köpeği Erza’yı getirdi. 
Bora Erza’yı çok seviyor. Erza, çocukları 
çok sever. Tavuklu mama yemez, etli 
mama yer.  

 

MATİLDA ANTOİNE MERİÇER: 

Matilda bize kedisi Asuman’ı getirdi. 
Asuman oyun oynamayı ve çocukları çok 
seviyor.  

 

ATA DORUK:  

Ata Doruk bize kaplumbağalarını 
getirdi ve onlarla ilgili bir sunum yaptı.  
Bizler de zevkle dinledik  
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PROJEMİZİN 2. AŞAMASI: KAVRAM HARİTALARI 
OLUŞTURDUK 

 

 

Bora: Çünkü çok 

yavaş yürümesi 

lazım, iki tane daha 

ayağı olması lazım 

Ata Doruk: 

Çünkü bir timsah 

onu ısırmasın diye 

Sultan: Çünkü 

hızlı yürüyünce 

bacağı kırılır. 

Selin: Araba 

çarpar diye 

Kaplumbağalar 

neden yavaş 

yürürler? 

Bora: Temizlik 

için, kenelerden 

kurtulmak için 

Ata Doruk: 

Pislerden kurtulmak 

için 

Sultan: Banyo 

yapmak için 

Selin: 

Yıkanmak için 

Kediler neden 

tüylerini 

yalarlar? 
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GÜNEŞ SINIFI :AĞLAYAN KADIN 
VE PABLO PİCASSO İLE TANIŞMA 

“Bu kadın da kim?” dedi öğretmenim. “Ne 
yapıyor?” diye sordu. 

Baktım, baktım. Anlamadım kim olduğunu, ne 
yaptığını.”Yamuk yumuk bir insan.” dedi bir 

arkadaşım. Evet yamuk yumuk bir kadın gerçekten. 
Bakın neler anlatmışız. Kimmiş bu kadın? Ne 

yapıyormuş? Niye üzgünmüş? 
 

CAN: Bu kadın bence Bayan Sido. Ne yaptığını 
bilmiyorum ama belki de çok hızlıca bir yumruk yemiş olabilir. Ağlıyor sanki. 

PELİN: Kavga ediyor olabilir çok karışık. Belki de bir arkadaşı onu ittirmiştir. 

TUĞBERK: Bence sigara içiyor olabilir. 

DEFNE C.:Sinirlenmiş olabilir, kızgın gibi çünkü. Belki de hırsız çantasını çalmıştır. Su 
içiyor da olabilir yada kahve çünkü elinde beyaz bir şey var. 

IRMAK: Ünlü bir kadın bu.Arkadaşı ile dövüşmüş olabilir. 

ALEYNA: İndiana ‘ya benziyor. Elinde de bir tane cam var. Belki de kocasıyla 
dövüşmüştür. 

LİDYA: Perdeyi çekiyor olabilir. Elinde peçete olabilir. Peçete alırken kafasına kahve 
düşmüş olabilir. 

ELİZ: Üzgün bence bu kadın. Ve galiba şapkasını beğenmemiş gibi. 

CEM KAAN: Birisini korkutuyor olabilir. Biraz korkutucu çünkü. Üzülmüş çünkü bir 
tane kardeşini kaybetmiş olabilir. Bir şey içiyor ve elinden kaydırıp düşürmüş olabilir. 

CEYLİN: Kedisi kaçmış olabilir ve üzgün olabilir. Elinde peçete var, peçete yiyor sanki. 

TAN: Belki de arabası bozulmuştur. Benim de arabam bozulsa üzülürüm. Belki de evine 
hırsız girmiştir. 

GUPSE: Kitap okuyor olabilir.Kitap çok duygusal olabilir. 

YUNUS: Elinde bir kağıt var ve onu yiyor olabilir. 

TİMUR: Çok üzgün bence. 

ARBEN: Belki de üzgündür ama ben bilemem niye üzgün ona soralım  

DEFNE A.: Yemek yiyor olabilir. Evet üzgün ama belki de bir arkadaşı elinden 
oyuncağını çekmiştir. 

FERİDE: Bu kadın ağlayan bir kadın ben biliyorum.Elinde de peçete var. Nedenini 
bilmiyorum. 
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Karşıyaka ve Güzelbahçe Özel Piri 

Reis İlköğretim Okullarımız, yaz sonunda 

başlattığı hizmet içi eğitim çalışmalarına 

devam ediyor.  Yaz tatilinin sonunda 

öğretmenlerle başlanan seminer 

çalışmalarının servis şoför ve hostesleri ile 

velileri kapsayan üçüncü aşaması 

gerçekleştirildi.  

Prof. Dr. Aytaç AÇIKALIN’ın katıldığı çalışma, sabah ve akşam olmak üzere iki seansta 

gerçekleşti. Servis hostes ve şoförlerini kapsayan sabahki çalışmada servislerin de eğitimin bir 

parçası olduğu, çocukların serviste geçirdikleri süre esnasında yaşama dair birçok kazanıma 

sahip olabildiğinin üzerinde 

duruldu.  

Velilerin katıldığı ikinci bölümde 

“Usta Anne Baba Olmak “ konusu 

işlendi. Etkinlik boyunca, çocuk 

ile kaliteli ve özel iletişim kurma, 

sorunların çözümünde cesur 

davranma, çocukların eğitiminde 

rol alan kişi ve kurumlarla etkili 

iletişim ve işbirliği kurma ve 

onları değerlendirme konuları üzerinde duruldu.  Prof. Dr. Aytaç AÇIKALIN’ın gerçek 

yaşamdan zengin örneklerle süslediği etkinlikte anne babalara; çocuklarına öğrenme, başarı, 

güven duygusu aşılama konularında bilgilerini yenileyebilme, öğrenim sürecindeki çocuklarına 

yardım becerilerini geliştirebilme anlamında önemli ipuçları da verilmiş oldu. 
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ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULLARI ZAMANLA 
YARIŞIYOR, ZAMANIN BİR ADIM ÖNÜNDE 

GELECEĞİNİ PLANLIYOR 

 
ORİON Eğitim Vakfı Özel Piri Reis İlköğretim Okulları ile PEGEM Eğitim ve 

Danışmalık Şirketi arasında sene başından beri süren çalışmaların yönetici ve zümre 

temsilcisi öğretmenlerine yönelik 5.  bölümü “Zaman Yönetimi”  konusunda 

düzenlenen bir seminerle geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirildi.   Karşıyaka Özel Piri 

Reis İlköğretim Okulu kampüsünde bir araya gelen yönetici ve öğretmenler gün boyu 

süren etkinlikte, hem kendilerini değerlendirme hem de kendilerine katkı sağlayacak 

yeni tekniklerle tanışma fırsatı yakaladılar. 

Kazanımların en önemli bölümünü zamanın iyi planlanması, zaman ve enerjinin 

orantılı bir şekilde kullanılması konularının oluşturduğu seminerde, başarıyı getiren bu 

en önemli sürecin birer uygulayıcı olan yönetici ve öğretmenler tarafından çok iyi 

planlanması gerektiği vurgulandı. 
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Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen Ege Üniversitesi Enfeksiyon 

Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sayın Çağrı BÜKE’nin 

konuk olduğu seminerle, grip önlemleri ile ilgili çalışmalarımız doğrultusunda bulaşıcı 

hastalıklar hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

Öğrencilerimizin ilgiyle izlediği konferansın sonunda, sorulara da yanıt veren 

konuğumuz, okulumuzda konu ile ilgili yapılan çalışmaların 

 yeterli ve yerinde olduğunu da belirtti. 
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Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu’nda Eylül ayından bugüne gerçekleştirilen etkinlikler 
öğrenci, öğretmen ve veli temelli eğitim, iletişim ve sosyal paylaşımlar odaklı olarak olumlu sonuçlar 
doğurmuştur.  

 Anaokulu sınıf ve branş öğretmenlerine: “4-5-6 Yaş Çocuğunda Ne 
Normaldir; Ne Normal Değildir?” konulu seminer verildi. Bunun yanı sıra 
yine anaokulu öğrenci ve velilerine yönelik olarak; çocuğun,  okulun ilk 
günlerini en iyi şekilde geçirmesi için atmaları gereken adımlar anlatıldı. 
Velilerimize yönelik olarak, çocukların sorumluluk duygusunu geliştirmek 

için yapılabilecekleri özetleyen bir bilgilendirme yazısı yollandı. 

 Bunların yanında öğrencilerimizin iletişim kurduğu hiçbir kişi atlanmayarak 
onları, başladıkları yeni günde ilk gördükleri hostes ve şoförlere yönelik olarak “İlkokul Çağı Çocuğunun 
Psiko-Sosyal Gelişim Özellikleri ve Etkisiz İletişim Becerileri” konulu seminer verildi. Devamında Prof. 
Dr. Aytaç AÇIKALIN tarafından yine servis hostesleri ve şoförlerine yönelik olarak öğrenci ve veli 
katılımının da sağlandığı iz bırakıcı bir seminer daha yapıldı. 

        Prof. Dr. Aytaç AÇIKALIN’ın seminerinin ikinci ayağı veliler ile gerçekleştirilen seminerdi. 
Velilerimize yönelik olarak Prof. Dr. Aytaç AÇIKALIN tarafından “Usta Anne Baba Olmak” başlığı altında 
sıcacık bir sohbet gerçekleştirildi. Velilerimizin %94’ü, anketlerde memnuniyetini 
dile getirdiler. 

 İlkokul 1. sınıf velilerine verilen “Birinci Sınıfa Başlarken” konulu seminerle 
ana sınıfından sonra girilen yeni süreç ve anne babaya düşen roller paylaşıldı.   

 SBS’yi tanıtıcı sunum 6. sınıf velilerimizle paylaşıldı. Evdeki 
çalışma ortamının nasıl olması gerektiği, verimli çalışmadan ne kast 
edildiği ve anne-babaya düşen görevler gibi konularda merak edilen 
tüm soruların cevabını bulmasıyla sunum tamamlanmış oldu.  

 Gerek SBS ile ilgili olarak gerekse okul dersleri konusunda 
yardıma gereksinim duyan öğrencilerle haftalık etkili çalışma 

programı yapıldı.  

 Tüm bu etkinlikler ve daha fazlası, daha iyi bir iletişim, paylaşım ve başarı 
hedefine yönelik atılan adımlarımızdandır. Bu paylaşımı sizinle de yapmayı uygun 
gördük.Tüm bu süreçlerdeki katılımınız ve desteğiniz için teşekkürlerimizi sunarız. 

                                                          Hale Akın ASYALI 
              Psikolojik Danışman 
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Okulumuzda her yıl yapılan okul başkanlığı seçimleri bu yıl da yoğun ve demokratik mücadele süreçlerini 

geride bırakarak tamamlandı. Tüm adaylar, bu rekabetli süreci birbirlerine gösterdikleri saygılı tavırlar, 

ilettikleri başarı dilekleri ile örnek bir biçimde geçirdiler. 6.,7.,8. sınıflardan okul 1. başkanı; 4. ve 5. sınıflardan 

okul 2. başkanının belirleneceği seçimlere 4 başkan adayı, 10 başkan yardımcısı adayı okul törenleri bitiminde 

adaylıklarını, ve yapmak istediklerini, yapacaklarını ilan ettiler.  

Öğrencilerin adaylıklarını koymalarının ardından bir hafta süren propaganda sürecine geçildi. Kapalı oy 

yöntemiyle gerçekleştirilen seçimlerin sonucu, başkan adaylarının katılımıyla  açık olarak sayıldı. 7. sınıf 

öğrencimiz İhsan Akpınar,  okul 1.başkanı, 5. sınıf öğrencimiz Arda Tozkoparan ise okul 2. başkanı olarak 

seçildi.  

Okulumuzun temel hedeflerinden biri olan özgüvenli adımlar atabilmek, yönetim yeteneğinin 

geliştirilebilmesi ve demokratik yaşamı içseleştirebilmek adına bu çalışma, amaca hizmet etmek noktasında 

önemli bir basamaktır. Bu hedef, okul başkanlığı seçimi ile bir kez daha ön plana çıkmıştır. 
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Basketbol ve Voleybol Spor Okulu 

çalışmalarımız öğrencilerin yoğun ilgisiyle 

devam etmektedir. Çalışmalarımız 

voleybolda Cuma akşamları, basketbolda da 

Cumartesi sabahları yapılmaktadır. 

Hafta içerisinde Pazartesi- Çarşamba 

Basketbol okul takımı, Salı-Perşembe 

Voleybol okul takımı çalışmalarımız devam etmektedir. 

Öğrencilerimizin ilgiyle sürdürdükleri 

Masa Tenisi çalışmaları 03.11.2009 Salı 

gününden itibaren öğlen aralarında 

antrenör eşliğinde gruplar halinde 

başlatılmıştır. 

Öğrencilerimizin öğlen aralarında 

voleybol ve basketbol oynamalarını, bahçe 

oyunlarıyla boş zamanlarının iyi bir şekilde 

değerlendirilmeleri sağlanmaktadır.  

 

     Geçen yıldan beri devam ettiğimiz, 

öğrencilerimizin fiziksel ve sportif gelişimlerini 

takip etmek için yaptığımız fiziksel uygunluk 

testlerine Kasım ayında başlayacağız. 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ilçe törenlerine okulumuzu temsilen 5.sınıf öğrencileriyle 

katıldık. Başarılı bir tören yürüyüşüyle Cumhuriyetimizin 86.yılını coşkuyla kutladık. 

                Sporcu Beslenmesi, vücut temizliğinin nasıl yapılacağına dair bir pano hazırlandı. 

Derslerde de bu konu hakkında bilgiler verildi. 

    Her sabah öğrencilerimizin derslere zinde 

başlamalarını sağlamak amacıyla sabah 

jimnastik çalışmalarımız devam etmektedir. 

           22 Kasım 2009 Pazar günü 

yapacağımız 2.Pirisiklet etkinliği için pano 

hazırladık. Bu etkinliğe tüm öğrencilerimizin katılımını bekliyoruz. 


